
LISTA DE ESPERA- SISU 2024 

FARMÁCIA Diamantina

Ampla concorrência

1 LAYSSA CRIVELLARI PENICHE DOS SANTOS 655.9

2 CAMILA FERNANDA MATOSO FIGUEIREDO 655.55

3 LIVIA D ALESSANDRO ROCHA 655.09

4 CLARA DE PAULA FRANCA 652.25

5 LAVINIA MAGNOLIA LOPES BARBOSA 648.86

6 CARLA CECILIA ISRAEL 648.62

7 THAYS LUZIA PEREIRA 648.18

8 SAMIRA APARECIDA FERREIRA DA SILVA 644.95

9 MARIA EDUARDA APARECIDA CASTELO BRANCO MADEIRA 644.43

10 RAYLA MANOELA RODRIGUES ANDRADE 641.34

11 LETICIA LARA MENDES BORBA 641.12

12 RAFAEL AUGUSTO BARBON 640.63

13 EMANUELY FREITAS DE ANDRADE 640.25

14 EMILLY VIEIRA PALMELA 638.65

15 RAFAELA UBA CARIELO VIEIRA 634.54

16 STEFANNY CANDIDA CORSINO 632.11

17 ANA LIDIA PRADO GUIMARAES DA SILVA 631.13

18 GUILHERME THIAGO NOGUEIRA 630.81

19 GIULIA HIGA 628.68

20 PEROLA THAYNA SANTOS GOMES 626.13



LISTA DE ESPERA- SISU 2024 

FARMÁCIA Diamantina
21 JOAO GABRIEL RIBEIRO 625.56

22 PAMELA RODRIGUES GONCALVES 624.48

23 MARIANA NASCIMENTO ALVES DE CARVALHO 623.93

24 LUMA CAROLINA DE ANDRADE FERNANDES 622.79

25 THAYS RODRIGUES LEAO 622.46

26 MARIA GABRIELA GARCIA OLIVEIRA 622.44

27 PEDRO LUCAS DE OLIVEIRA MENDES SIMOES 622.31

28 ANDRE CALADO FREITAS 616.51

29 DANIELE DOS SANTOS PEREIRA 615.89

30 MARIA EDUARDA MONTEIRO 613.03

31 ANTONIO ISMAEL SOUZA FEITOZA 612.11

32 PEDRO PAULO FERREIRA DO AMARAL 611.66

33 MARIA EDUARDA SILVA FIGUEIREDO 611.25

34 BARBARA HERMOGENES SILVA 610.84

35 GABRIEL DE PAULA XAVIER SOARES 609.18

36 MARIANY DA SILVA GOMES 602.35

37 LAURA LOPES DE OLIVEIRA 601.52

38 CECILIA DAMASCENO SILVA 601.51

39 CARLOS EDUARDO MENESES LOYOLA 601.34

40 LORRANNY EMANUELY SILVA MONTEIRO 600.79

41 SAMYA VICTORIA ARAUJO MEIRELES 600.01

42 CARLOS DANIEL DE AVILA 596.05



LISTA DE ESPERA- SISU 2024 

FARMÁCIA Diamantina
43 KAMILA EMANUELLE DOS SANTOS 593.67

44 MARIA CLARA CORDEIRO MACHADO BASTOS 593.28

45 ANNA CLARA SILVA CAMPOS 590.01

46 GUSTAVO DAMEAO LOPES 588.7

47 BRENDA LUIZA FELIX LEAL 587.42

48 BRENDA FERREIRA DA CRUZ 586.8

49 LORENA VITORIA HONORATO SANTOS 586.63

50 KAIK ALVES BORGES 585.95

51 SARAH ALMEIDA RAMOS 584.64

52 CAMILLE DE FATIMA RODRIGUES DE SOUSA 582.64

53 RAIANY MARY TEIXEIRA 582.53

54 ELOISA DA SILVA DE CASTRO 582.39

55 LETICIA FAGUNDES SARAIVA PIRES 582.16

56 MARIA EDUARDA FERREIRA MAGALHAES 580.85

57 TAINARA SILVA SANTOS 578.66

58 SARAH RODRIGUES CARNEIRO ACHA 577.65

59 MARIA LIVIA LAZARINI 576.63

60 LUANNA LOPES DE OLIVEIRA 575.75

61 KAREN ELOISA OLIVEIRA MENDES 575.27

62 MILENA SARAIVA VIEIRA 574.92

63 CECILIA NICOLE FIGUEIREDO BARROSO 574.83

64 GABRIEL FERNANDES DOS SANTOS 573.05



LISTA DE ESPERA- SISU 2024 

FARMÁCIA Diamantina
65 NAIANE DE OLIVEIRA BATISTA 572.5

66 HEMERA GOMES SANTOS 572.35

67 ISABELA FERREIRA DOS SANTOS 571.49

68 EDUARDA BUARQUE QUINTINO 570.32

69 KASSIANY COSTA CARDOSO 570.29

70 ANA MARIA SANTOS OLIVEIRA 570.21

71 KARLA PEREIRA PINTO 568.42

72 ANA JULIA OLIVEIRA MELO 567.45

73 BRENO GABRIEL DA SILVA MIRANDA 565.26

74 DANIELA VITORIA SOARES DE MATOS 563.75

75 JOAO VICTOR MOREIRA DE SOUZA 560.48

76 MILENE RODRIGUES DOS SANTOS 557.5

77 NIVEA GABRIELLY FERNANDES ALVES 556.83

78 GABRYEL RAMOS MOREIRA 555.94

79 LARA GYOVANNA RODRIGUES DOMINGOS 554.89

80 ANA CLARA SANTOS GUEDES 554.64

81 BERENICE PEREIRA GOMES 552.93

82 MIRIALICE NUNES VIANA DE MATOS 552.31

83 MELISSA LUIZA AGUIAR 552.25

84 JOSE HENRIQUE ANTUNES FERNANDES DOS ANJOS 551.87

85 MONIQUE BEATRIZ ARAUJO SANTANA 549.33

86 BRUNIELE OLIVEIRA DA SILVA 548.25



LISTA DE ESPERA- SISU 2024 

FARMÁCIA Diamantina
87 RAQUEL GOMES SOARES 547.94

88 GISELLA LIMA SILVA 544.48

89 MATHEUS FELLIPE SOARES FERREIRA 543.84

90 ANA CLARA FREIRE DA SILVA 542.43

91 LYDIA PAULINO DOS SANTOS 535.3

92 MIKAELE MOREIRA GUEDES 532.15

93 AMANDA GOMES BARROSO 532.04

94 MARIA EDUARDA ALKMIM SANTOS 530.31

95 LUANA PEREIRA DA SILVA 529.65

96 MARIA CLARA GOMES FERNANDES 527.33

97 NITA VEIGA CARDOSO BORGES 526.59

98 LAURA SILVA BRUNO 525.69

99 MARIA EDUARDA GONZAGA BRIGIDO 524.54

100 LAIS TAYNA DA SILVA GOMES 523.93

101 ARTHUR DE PAULA SILVA 517.99

102 GUILHERME DE CASTRO ALVES 517.33

103 JUSSARA JESUS LOPES 517.11

104 MARIANA COSTA CELESTRINO 509.15

105 MARIANA SOARES SEVERO 505.26

106 GEOVANA ESTEVAO DE SIQUEIRA FERNANDES 503.59

107 JORDYELLEM SARAH FERREIRA DOS SANTOS 482.32

108 PAULA DAIANE CAMPOS 480.51
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FARMÁCIA Diamantina
109 THAIS MARIA DE SOUZA ABREU 479.49

110 LAURA QUEIROZ DORNAS 476.78

111 MANUELA RUBIA PINHEIRO CARDOSO 473.18

112 LORENA RODRIGUES DOS SANTOS 469.53

113 KETLYN LORRAYNE SILVA 467.27

114 LIVIA APARECIDA GONCALVES 463.72

115 SANTIAGO SOUZA SILVA 460.24

116 HIANDRA HAIARA CAMPOS 457.37

117 MARIA LUISA MEIRELES DE SOUZA 456.97

118 ALESSANDRA GONCALVES DE SOUZA 454.62

119 JAMILY JULIA SOARES 454.53

120 GIOVANNA DE LIMA MICHEA GONZALEZ 453.53

121 KATIANE RODRIGUES DA SILVA 448.28

122 JENNIFER TAYNA NUNES SANTOS 443.92

123 GEOVANNA SANTOS DE OLIVEIRA 442.65

124 MARINA DO ROSARIO NASCIMENTO 441.16

125 WEMERSON JUNIO DE SOUZA 439.78

126 JOAO VITOR BARBOSA LAURENCO 437.64

127 VITOR GABRIEL OLIVEIRA MEIRA 436.32

128 SAMARA GONCALVES PEREIRA 426.71

129 MARIA RITA COSTA PIRES 421.04

130 SIMONE ROBERTA DA LUZ CAMPOS SANTOS 400.05



LISTA DE ESPERA- SISU 2024 

FARMÁCIA Diamantina
131 ANDREY LUCAS VIANA LINHARES 381.32

132 JULIA OLIVEIRA CHAVES 259.88

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou 
inferior a 1 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei 

nº 12.711/2012).

1 THAYS RODRIGUES LEAO 622.46

2 BRENDA FERREIRA DA CRUZ 586.8

3 KAIK ALVES BORGES 585.95

4 SARAH ALMEIDA RAMOS 584.64

5 RAIANY MARY TEIXEIRA 582.53

6 LUANNA LOPES DE OLIVEIRA 575.75

7 KAREN ELOISA OLIVEIRA MENDES 575.27

8 MILENA SARAIVA VIEIRA 574.92

9 GABRIEL FERNANDES DOS SANTOS 573.05

10 NAIANE DE OLIVEIRA BATISTA 572.5

11 BRENO GABRIEL DA SILVA MIRANDA 565.26

12 MILENE RODRIGUES DOS SANTOS 557.5

13 BERENICE PEREIRA GOMES 552.93

14 MIRIALICE NUNES VIANA DE MATOS 552.31

15 MELISSA LUIZA AGUIAR 552.25

16 BRUNIELE OLIVEIRA DA SILVA 548.25

17 RAQUEL GOMES SOARES 547.94

18 MATHEUS FELLIPE SOARES FERREIRA 543.84



LISTA DE ESPERA- SISU 2024 

FARMÁCIA Diamantina
19 LYDIA PAULINO DOS SANTOS 535.3

20 MIKAELE MOREIRA GUEDES 532.15

21 LUANA PEREIRA DA SILVA 529.65

22 MARIA CLARA GOMES FERNANDES 527.33

23 JUSSARA JESUS LOPES 517.11

24 MARIANA COSTA CELESTRINO 509.15

25 JORDYELLEM SARAH FERREIRA DOS SANTOS 482.32

26 PAULA DAIANE CAMPOS 480.51

27 THAIS MARIA DE SOUZA ABREU 479.49

28 MANUELA RUBIA PINHEIRO CARDOSO 473.18

29 KETLYN LORRAYNE SILVA 467.27

30 LIVIA APARECIDA GONCALVES 463.72

31 SANTIAGO SOUZA SILVA 460.24

32 ALESSANDRA GONCALVES DE SOUZA 454.62

33 KATIANE RODRIGUES DA SILVA 448.28

34 JENNIFER TAYNA NUNES SANTOS 443.92

35 GEOVANNA SANTOS DE OLIVEIRA 442.65

36 WEMERSON JUNIO DE SOUZA 439.78

37 MARIA RITA COSTA PIRES 421.04

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, independentemente da renda, que tenham 
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

1 THAYS RODRIGUES LEAO 622.46
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FARMÁCIA Diamantina
2 ANDRE CALADO FREITAS 616.51

3 DANIELE DOS SANTOS PEREIRA 615.89

4 BARBARA HERMOGENES SILVA 610.84

5 GABRIEL DE PAULA XAVIER SOARES 609.18

6 LORRANNY EMANUELY SILVA MONTEIRO 600.79

7 GUSTAVO DAMEAO LOPES 588.7

8 BRENDA FERREIRA DA CRUZ 586.8

9 LORENA VITORIA HONORATO SANTOS 586.63

10 KAIK ALVES BORGES 585.95

11 SARAH ALMEIDA RAMOS 584.64

12 RAIANY MARY TEIXEIRA 582.53

13 TAINARA SILVA SANTOS 578.66

14 LUANNA LOPES DE OLIVEIRA 575.75

15 KAREN ELOISA OLIVEIRA MENDES 575.27

16 MILENA SARAIVA VIEIRA 574.92

17 GABRIEL FERNANDES DOS SANTOS 573.05

18 NAIANE DE OLIVEIRA BATISTA 572.5

19 KASSIANY COSTA CARDOSO 570.29

20 BRENO GABRIEL DA SILVA MIRANDA 565.26

21 DANIELA VITORIA SOARES DE MATOS 563.75

22 MILENE RODRIGUES DOS SANTOS 557.5

23 ANA CLARA SANTOS GUEDES 554.64



LISTA DE ESPERA- SISU 2024 

FARMÁCIA Diamantina
24 BERENICE PEREIRA GOMES 552.93

25 MIRIALICE NUNES VIANA DE MATOS 552.31

26 MELISSA LUIZA AGUIAR 552.25

27 BRUNIELE OLIVEIRA DA SILVA 548.25

28 RAQUEL GOMES SOARES 547.94

29 MATHEUS FELLIPE SOARES FERREIRA 543.84

30 LYDIA PAULINO DOS SANTOS 535.3

31 MIKAELE MOREIRA GUEDES 532.15

32 LUANA PEREIRA DA SILVA 529.65

33 MARIA CLARA GOMES FERNANDES 527.33

34 MARIA EDUARDA GONZAGA BRIGIDO 524.54

35 GUILHERME DE CASTRO ALVES 517.33

36 JUSSARA JESUS LOPES 517.11

37 MARIANA COSTA CELESTRINO 509.15

38 GEOVANA ESTEVAO DE SIQUEIRA FERNANDES 503.59

39 JORDYELLEM SARAH FERREIRA DOS SANTOS 482.32

40 PAULA DAIANE CAMPOS 480.51

41 THAIS MARIA DE SOUZA ABREU 479.49

42 MANUELA RUBIA PINHEIRO CARDOSO 473.18

43 KETLYN LORRAYNE SILVA 467.27

44 LIVIA APARECIDA GONCALVES 463.72

45 SANTIAGO SOUZA SILVA 460.24
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46 MARIA LUISA MEIRELES DE SOUZA 456.97

47 ALESSANDRA GONCALVES DE SOUZA 454.62

48 KATIANE RODRIGUES DA SILVA 448.28

49 JENNIFER TAYNA NUNES SANTOS 443.92

50 GEOVANNA SANTOS DE OLIVEIRA 442.65

51 MARINA DO ROSARIO NASCIMENTO 441.16

52 WEMERSON JUNIO DE SOUZA 439.78

53 MARIA RITA COSTA PIRES 421.04

54 JULIA OLIVEIRA CHAVES 259.88

Candidatos autodeclarados quilombolas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário 
mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

1 KATIANE RODRIGUES DA SILVA 448.28

2 WEMERSON JUNIO DE SOUZA 439.78

Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo que tenham cursado 
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

1 RAYLA MANOELA RODRIGUES ANDRADE 641.34

2 PEROLA THAYNA SANTOS GOMES 626.13

3 THAYS RODRIGUES LEAO 622.46

4 MARIANY DA SILVA GOMES 602.35

5 CECILIA DAMASCENO SILVA 601.51

6 CARLOS DANIEL DE AVILA 596.05
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7 BRENDA FERREIRA DA CRUZ 586.8

8 KAIK ALVES BORGES 585.95

9 SARAH ALMEIDA RAMOS 584.64

10 CAMILLE DE FATIMA RODRIGUES DE SOUSA 582.64

11 RAIANY MARY TEIXEIRA 582.53

12 LUANNA LOPES DE OLIVEIRA 575.75

13 KAREN ELOISA OLIVEIRA MENDES 575.27

14 MILENA SARAIVA VIEIRA 574.92

15 GABRIEL FERNANDES DOS SANTOS 573.05

16 NAIANE DE OLIVEIRA BATISTA 572.5

17 EDUARDA BUARQUE QUINTINO 570.32

18 BRENO GABRIEL DA SILVA MIRANDA 565.26

19 MILENE RODRIGUES DOS SANTOS 557.5

20 BERENICE PEREIRA GOMES 552.93

21 MIRIALICE NUNES VIANA DE MATOS 552.31

22 MELISSA LUIZA AGUIAR 552.25

23 BRUNIELE OLIVEIRA DA SILVA 548.25

24 RAQUEL GOMES SOARES 547.94

25 MATHEUS FELLIPE SOARES FERREIRA 543.84

26 LYDIA PAULINO DOS SANTOS 535.3

27 MIKAELE MOREIRA GUEDES 532.15

28 LUANA PEREIRA DA SILVA 529.65
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29 MARIA CLARA GOMES FERNANDES 527.33

30 JUSSARA JESUS LOPES 517.11

31 MARIANA COSTA CELESTRINO 509.15

32 JORDYELLEM SARAH FERREIRA DOS SANTOS 482.32

33 PAULA DAIANE CAMPOS 480.51

34 THAIS MARIA DE SOUZA ABREU 479.49

35 MANUELA RUBIA PINHEIRO CARDOSO 473.18

36 KETLYN LORRAYNE SILVA 467.27

37 LIVIA APARECIDA GONCALVES 463.72

38 SANTIAGO SOUZA SILVA 460.24

39 ALESSANDRA GONCALVES DE SOUZA 454.62

40 KATIANE RODRIGUES DA SILVA 448.28

41 JENNIFER TAYNA NUNES SANTOS 443.92

42 GEOVANNA SANTOS DE OLIVEIRA 442.65

43 WEMERSON JUNIO DE SOUZA 439.78

44 JOAO VITOR BARBOSA LAURENCO 437.64

45 VITOR GABRIEL OLIVEIRA MEIRA 436.32

46 MARIA RITA COSTA PIRES 421.04

Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em 
escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

1 CLARA DE PAULA FRANCA 652.25

2 LAVINIA MAGNOLIA LOPES BARBOSA 648.86
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3 CARLA CECILIA ISRAEL 648.62

4 THAYS LUZIA PEREIRA 648.18

5 RAYLA MANOELA RODRIGUES ANDRADE 641.34

6 RAFAEL AUGUSTO BARBON 640.63

7 EMANUELY FREITAS DE ANDRADE 640.25

8 EMILLY VIEIRA PALMELA 638.65

9 STEFANNY CANDIDA CORSINO 632.11

10 ANA LIDIA PRADO GUIMARAES DA SILVA 631.13

11 PEROLA THAYNA SANTOS GOMES 626.13

12 LUMA CAROLINA DE ANDRADE FERNANDES 622.79

13 THAYS RODRIGUES LEAO 622.46

14 ANDRE CALADO FREITAS 616.51

15 DANIELE DOS SANTOS PEREIRA 615.89

16 BARBARA HERMOGENES SILVA 610.84

17 GABRIEL DE PAULA XAVIER SOARES 609.18

18 MARIANY DA SILVA GOMES 602.35

19 CECILIA DAMASCENO SILVA 601.51

20 CARLOS EDUARDO MENESES LOYOLA 601.34

21 LORRANNY EMANUELY SILVA MONTEIRO 600.79

22 CARLOS DANIEL DE AVILA 596.05

23 MARIA CLARA CORDEIRO MACHADO BASTOS 593.28

24 GUSTAVO DAMEAO LOPES 588.7
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25 BRENDA FERREIRA DA CRUZ 586.8

26 LORENA VITORIA HONORATO SANTOS 586.63

27 KAIK ALVES BORGES 585.95

28 SARAH ALMEIDA RAMOS 584.64

29 CAMILLE DE FATIMA RODRIGUES DE SOUSA 582.64

30 RAIANY MARY TEIXEIRA 582.53

31 ELOISA DA SILVA DE CASTRO 582.39

32 MARIA EDUARDA FERREIRA MAGALHAES 580.85

33 TAINARA SILVA SANTOS 578.66

34 SARAH RODRIGUES CARNEIRO ACHA 577.65

35 LUANNA LOPES DE OLIVEIRA 575.75

36 KAREN ELOISA OLIVEIRA MENDES 575.27

37 MILENA SARAIVA VIEIRA 574.92

38 CECILIA NICOLE FIGUEIREDO BARROSO 574.83

39 GABRIEL FERNANDES DOS SANTOS 573.05

40 NAIANE DE OLIVEIRA BATISTA 572.5

41 HEMERA GOMES SANTOS 572.35

42 ISABELA FERREIRA DOS SANTOS 571.49

43 EDUARDA BUARQUE QUINTINO 570.32

44 KASSIANY COSTA CARDOSO 570.29

45 ANA JULIA OLIVEIRA MELO 567.45

46 BRENO GABRIEL DA SILVA MIRANDA 565.26



LISTA DE ESPERA- SISU 2024 

FARMÁCIA Diamantina
47 DANIELA VITORIA SOARES DE MATOS 563.75

48 JOAO VICTOR MOREIRA DE SOUZA 560.48

49 MILENE RODRIGUES DOS SANTOS 557.5

50 GABRYEL RAMOS MOREIRA 555.94

51 LARA GYOVANNA RODRIGUES DOMINGOS 554.89

52 ANA CLARA SANTOS GUEDES 554.64

53 BERENICE PEREIRA GOMES 552.93

54 MIRIALICE NUNES VIANA DE MATOS 552.31

55 MELISSA LUIZA AGUIAR 552.25

56 BRUNIELE OLIVEIRA DA SILVA 548.25

57 RAQUEL GOMES SOARES 547.94

58 MATHEUS FELLIPE SOARES FERREIRA 543.84

59 LYDIA PAULINO DOS SANTOS 535.3

60 MIKAELE MOREIRA GUEDES 532.15

61 MARIA EDUARDA ALKMIM SANTOS 530.31

62 LUANA PEREIRA DA SILVA 529.65

63 MARIA CLARA GOMES FERNANDES 527.33

64 LAURA SILVA BRUNO 525.69

65 MARIA EDUARDA GONZAGA BRIGIDO 524.54

66 LAIS TAYNA DA SILVA GOMES 523.93

67 ARTHUR DE PAULA SILVA 517.99

68 GUILHERME DE CASTRO ALVES 517.33
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69 JUSSARA JESUS LOPES 517.11

70 MARIANA COSTA CELESTRINO 509.15

71 GEOVANA ESTEVAO DE SIQUEIRA FERNANDES 503.59

72 JORDYELLEM SARAH FERREIRA DOS SANTOS 482.32

73 PAULA DAIANE CAMPOS 480.51

74 THAIS MARIA DE SOUZA ABREU 479.49

75 MANUELA RUBIA PINHEIRO CARDOSO 473.18

76 KETLYN LORRAYNE SILVA 467.27

77 LIVIA APARECIDA GONCALVES 463.72

78 SANTIAGO SOUZA SILVA 460.24

79 MARIA LUISA MEIRELES DE SOUZA 456.97

80 ALESSANDRA GONCALVES DE SOUZA 454.62

81 KATIANE RODRIGUES DA SILVA 448.28

82 JENNIFER TAYNA NUNES SANTOS 443.92

83 GEOVANNA SANTOS DE OLIVEIRA 442.65

84 MARINA DO ROSARIO NASCIMENTO 441.16

85 WEMERSON JUNIO DE SOUZA 439.78

86 JOAO VITOR BARBOSA LAURENCO 437.64

87 VITOR GABRIEL OLIVEIRA MEIRA 436.32

88 MARIA RITA COSTA PIRES 421.04

89 JULIA OLIVEIRA CHAVES 259.88


